
UCHWAŁA NR 2120/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawiezmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 8 maja 2003r. dotyczącej nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na 

terenie województwa świętokrzyskiego zmienionego uchwałami Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego: uchwały nr 1669/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 

2009r., uchwały nr 2037/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2009r.,  
uchwały nr 2065/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2009r.,  uchwały nr 

2882/2010 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 września 2009r.,  uchwały nr 541/2011 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2011r.,  uchwały nr 955/2012 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 marca 2012r., uchwały nr 1699/2013 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2013r., uchwały nr 2606/2014 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2014r., uchwały nr 792/2015 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 października 2015r., uchwały nr 1647/2016 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

27 lipca 2016r., uchwały nr 2457/2017 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 marca 2017r., 
uchwały nr 3836/2018 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2018r.,  uchwały nr 
831/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2019r.,   uchwały nr 831/19 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 września 2019r., uchwały nr 1602/20 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2020r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 512 ze zm.) oraz art. 10 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie 
województwa świętokrzyskiego poprzez dodanie, uzupełnienie i wykreślenie treści określonych 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
 

Andrzej Bętkowski 

Id: 51B61706-5A4B-4A63-9341-6CCAACB69037. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 2120/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20 maja 2020 r. 

Województwo Świętokrzyskie 
DROGI PUBLICZNE GMINNE 

Nr ew. 
Gminy 

Gmina Powiat Stary 
numer 

Aktualny 
numer 

Nowy 
numer 

Nazwa Przebieg drogi/ulicy  
(początek, przez, koniec) 

75 Secemin  Włoszczowski   375066 T Droga prowadząca od 
miejscowości 
Krzepice do 
zabudowań  
w przysiółku Czara 
Góra 

Od drogi powiatowej  
nr 0244T do zabudowań  
w przysiółku Czarna Góra 

     375067 T Droga zlokalizowana  
w miejscowości 
Czaryż 

Od drogi powiatowej 
 nr 0233 T do końca zabudowań  
w miejscowości Czaryż 

     375068 T Droga zlokalizowana  
w miejscowości 
Bałków 

Od drogi powiatowej 
 nr 0233 T do końca zabudowań  
w miejscowości Bałków 

     375069 T Droga zlokalizowana  
w miejscowości 
Kuczków 

Od drogi powiatowej  
nr 0232 T do końca zabudowań  
w miejscowości Kuczków 

     375070 T Dąbie – przejazd  
kolejowy 

Od drogi gminnej 
 nr 375001 T Kuczków – Dąbie do 
punktu zlokalizowanego  
za przejazdem kolejowym w km 
37,423 linii Kozłów - Koniecpol 
 
 

33 Końskie  Konecki      * Przebieg drogi  
w systemie referencyjnym  
( numeracja punktów węzłowych) 

Id: 51B61706-5A4B-4A63-9341-6CCAACB69037. Podpisany Strona 1



wg. Uchwały Nr LI/487/2018 Rady 
Miejskiej w Końskich  
z dnia 28 maja 2018r. 

   001216 T 001216 T  Rogów, ul. Leśna 0306 - 0307 - 0308 – 0309* 

0245-0256*   
( z ulicą Szkolną  
w Nieświniu) 

   001217 T 001217 T  Fidor – Stara Kuźnica 

zmiana - nowy przebieg drogi  
0071-0357-0359-0364* 
zmiana nazwy + połączenie dróg: - 
części dr. „Pomyków – Koczwara „ 
i „ul. Gruntowa w Koczwarze 

   001218 T 001218 T  Końskie – Pomyków 

zmiana - nowy przebieg drogi 
   001220 T 001220 T  Pomyków - Górny 

Młyn 
0353 - 0355 – 0356* 

0366 – 0369*    001221 T 001221 T  Pomyków - Szabelnia 
- Piła zmiana nazwy (odwrócenie 

kierunku) 
0409 – 0412*    001222 T 001222 T  Wąsosz - Nowiny 
zmiana nazwy (było W-N - przez 
wieś) i przebiegu  
(o nowy odcinek dr.) 

   001223 T 001223 T  Brody Stare – Brody 
Nowe 

0374-0375* 

0391-0392*    001224 T 001224 T  Gatniki przez wieś 
zmiana nazwy (było: Gatniki do 
drogi Dziebałtów – Sielpia) 
0401 – 0402*    001225 T 001225 T  Sielpia, ul. Spacerowa 
zmiana nazwy (było Sielpia - zalew 
wodny) 
0372-0421-0376*    001226 T 001226 T  Stary Kazanów - 

Brody Stare zmiana nazwy (było Kazanów - 

Id: 51B61706-5A4B-4A63-9341-6CCAACB69037. Podpisany Strona 2



Brody Stare) 
   001227 T 001227 T  Nowy Dziebałtów - 

Sielpia 
0387 - 0390 - 0400 – 0401* 

0334 - 0331 - 0332 – 0336*    001228 T 001228 T  Nowy Kazanów przez 
wieś pozostała część odpublicznionej dr. 

Kazanów – Pomorzany 
I odcinek 0183 - 0185          
II odcinek 0185 – 0184* 

   001230 T 001230 T  Trzemoszna przez 
wieś  

pozostała część odpublicznionej 
drogi Modliszewice Trzemoszna 
I odcinek 0197 - 0203 - 0204 - 
0205 - 0206 - 0211 *                               
II odcinek 0206 - 0210 
(niepubliczny) 

   001233 T 001233 T  Barycz - Kornica 

z ulicą Strażacką w Kornicy 
0246-0247-0249*    001234 T 001234 T  Baczyna przez wieś 
pozostała część odpublicznionej 
drogi: Stara Kuźnica - Baczyna 
0172-0349*    001235 T 001235 T  Końskie – Izabelów 
zmiana nazwy (odwrócenie 
kierunku) 
0198-0197-0196-0195-0193-0192*    001236 T 001236 T  Barycz w kierunku 

stacji paliw zmiana nazwy (było Barycz – baza 
paliw) 
0411 - 0412 - 0413 - 0415 – 0418* 
zmiana nazwy (było: Wąsosz-
Małachów-Miedzierza) 

   001239 T 001239 T  Wąsosz - Małachów 

 
0390 – 0391*    001241 T 001241 T  Nowy Dziebałtów - 

Gatniki zmiana nazwy (było: Gatniki do 
drogi Dziebałtów-Sielpia) 

   001242 T 001242 T  Przybyszowy - 
Bedlenko 

0276-0277* 

Id: 51B61706-5A4B-4A63-9341-6CCAACB69037. Podpisany Strona 3



   001243 T 001243 T  Sworzyce – Poraj 0177 – 0175 – 0173* 
0186-0187*    001244 T 001244 T  Gracuch przez wieś 
pozostała część odpublicznionej 
drogi: Gracuch do dr. 
Modliszewice – Trzemoszna 

   001247 T 001247 T 333079 T Stadnicka Wola - 
południowa droga 
przez wieś 

0141 – 0347* 

   001248 T 001248  T 333080 T Stadnicka Wola - 
północna droga przez 
wieś 

0339 – 0344* 

0211-0212*     brak 333081 T  Kornica ul. Jasna 
pomyłka na mapie (oznaczona jako 
niepubliczna nr 22) 

    brak 333082 T Dyszów, ul. Gajówka 
Kolonia  

0222-0226* 
 

    brak 333083 T Gabrielnia przez wieś 0272-0271* 
0348-0349-0350*     brak 333084 T Izabelów przez wieś  
Nowa nazwa i przebieg (część dr. 
„Izabelów – Końskie” + dr. 
„W Izabelowie” 
0357-0358*     brak 333085 T Koczwara przez wieś  
zmiana nazwy – część drogi 
„Pomyków – Koczwara” 

    brak 333086 T Końskie – Stadnicka 
Wola  

0171-0344-0345-0347* 

    brak 333087 T Małachów przez wieś 0417 - 0148 – 0419* 
    brak 333088 T Modliszewice, ul. 

Gasińskiego 
0284 – 0286* 

    brak 333089 T Modliszewice, ul. 0288 – 0291* 

Id: 51B61706-5A4B-4A63-9341-6CCAACB69037. Podpisany Strona 4



Polna 
    brak 333090 T Modliszewice, ul. 

Spokojna 
0287 – 0289* 

    brak 333091 T Modliszewice, ul. 
Zielona 

0290 - 0291 – 0324* 

0240 - 0236 - 0234 – 0232*     brak 333092 T Nieświń, ul. (dawna 
22 Lipca) Górna zmiana nazwy ulic 

    brak 333093 T Nieświń, ul. 
Fabryczna 

0238 - 0239 – 0244* 

    brak 333094 T Nieświń, ul. 
Partyzantów 

0241-0242* 

    brak 333095 T Nieświń, ul. Strażacka 0241 – 0238* 
    brak 333096 T Nowe Sierosławice, 

ul. Leśna 
0322 – 0338* 

0337 – 0333*     brak 333097 T Nowe Sierosławice, 
ul. Szkolna zmiana nazwy 

0338 – 0373*     brak 333098 T Nowy Kazanów - 
Brody zmiana nazwy i połączenie 

odcinków dróg:  "Nowy Kazanów-
Zaborcze do dr.42",  
"w Nowym Kazanowie" 

    brak 333099 T Nowy Sokołów przez 
wieś 

0380 - 0381 – 0382* 

    brak 333100 T Radomek przez wieś 0182 – 0181* 
    brak 333101 T Rogów, droga na 

działce nr 497 
0292 - 0298 – 0299* 

    brak 333102 T Rogów, droga na 
działce nr 640 

0311 – 0318* 

    brak 333103 T Rogów, ul. Graniczna 0319 – 0065* 
    brak 333104 T Rogów, ul. 

Kozubskiego 
0312 - 0313 - 0314 - 0315 - 0316 – 
0317* 

    brak 333105 T Rogów, ul. 
Podmiejska 

0310 - 0311 – 0312* 

Id: 51B61706-5A4B-4A63-9341-6CCAACB69037. Podpisany Strona 5



    brak 333106 T Rogów, ul. Środkowa 0295 – 0302* 
    brak 333107 T Rogów, ul. 

Wschodnia 
0293 - 0297 - 0308 - 0317 – 0065* 

    brak 333108 T Rogów, ul. Zachodnia 0298 - 0300 – 0311* 
0400 – 0393*     brak 333109 T Sielpia, ul. 

Jarzębinowa zmiana przebiegu 
    brak 333110 T Sielpia, ul. Sosnowa 0397 – 0403* 
    brak 333111 T Sielpia, ul. Staszica 0395 – 0402* 
    brak 333112 T Sielpia, ul. 

Turystyczna 
0396 – 0403* 

    brak 333113 T Sielpia, ul. Wjazdowa 0394 - 0395 - 0396 - 0397 - 0398 – 
0399* 

    brak 333114 T Stary Dziebałtów 
przez wieś, droga 
wschodnia 

0377-0379* 

    brak 333115 T Stary Dziebałtów 
przez wieś, droga 
zachodnia 

0377-0422-0378* 

    brak 333116 T Wąsosz - Zarowie 0408 – 0410* 
*- punkty referencyjne wg  mapy na stronie http://umkonskie.pl/wp-content/uploads/2016/12/siec_drog_publicznych_gmina.pdf   
   
    brak 333117 T ulica Wschodnia              

w Sierosławicach           
i Modliszewicach 

 (od ul. Długiej  
w Sierosławicach   
do ul. Koneckiej   
w Sierosławicach) 

    brak 333118 T ulica Przemysłowa  
w Kornicy I  
w Końskich 

(od ul Ogrodowej  
w Kornicy do ul. Koneckich 
Odlewników  
w Końskich) 

    brak 333119 T ul. Metalurgów       
w Końskich 

( od ul Koneckich Odlewników 
kierunku południowo-zachodnim - 
droga ślepa) 

    brak 333120 T ul. Kuźnicza                      (od ul. Wjazdowej  

Id: 51B61706-5A4B-4A63-9341-6CCAACB69037. Podpisany Strona 6



w Końskich w Końskich w kierunku 
wschodnim do obszaru kolejowego 
w Kornicy 

    brak 333121 T ul. Jana Długosza 
w Końskich 

wg załącznika do uchwały  Nr 
LI/485/2018 Rady Miejskiej 
w Końskich  
z dnia 28 maja 2018r. 

    brak 333122 T ul. Wincentego 
Kadłubka                 
w Końskich 

wg załącznika graficznego do 
uchwały Nr LI/485/2018 Rady 
Miejskiej w Końskich  
z dnia 28 maja 2018r. 

    brak 333123 T ul. Biskupa 
Antoniego 
Pawłowskiego                                  
w Końskich 

wg załącznika graficznego do 
uchwały Nr LI/485/2018 Rady 
Miejskiej w Końskich  
z dnia 28 maja 2018r. 

 
    brak 333124 T Łącznik pomiędzy 

drogą powiatową – 
ul. Południową 
drogą gminną ul. 
Robotniczą w 
Końskich (ul. 
Maratońska) 

 (od skrzyżowania  
z ul. Robotniczą do skrzyżowania   
z ul. Południową  
w Końskich). 

    brak 333125 T Droga łącząca 
drogę powiatową 
ul. Zachodnią z 
drogą wewnętrzną 
na działce o nr ew. 
gr. 2294/10 
włączoną do ul. 
Gimnazjalnej w 
Końskich  

(od  skrzyżowania  
z ul. Zachodnią  do drogi 
wewnętrznej na działce  
nr 2294/10 przy szpitalu  
w Końskich) 

   001225 T 001225 T  Sielpia ul. 
Spacerowa (część) 

Uchwała  Nr XVI/181/2012 Rady 
Miejskiej w Końskich  

Id: 51B61706-5A4B-4A63-9341-6CCAACB69037. Podpisany Strona 7



z dnia 30 maja 2012r. w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi 
gminnej   
ul. Spacerowej  
w miejscowości Sielpia, Gmina 
Końskie poprzez wyłączenie jej  
z użytkowania.                      

   001228 T 001228 T  Kazanów – 
Pomorzany (Nowy 
Kazanów – 
Pomorzany) 

   001229 T 001229 T  Grabków – Bedlno 
   001230 T 001230 T  Modliszewice – 

Trzemoszna 
   001231 T 001231 T  Sworzyce – Sobień 
   001232 T 001232 T  Kolonia Soczówki 

– Sworzyce 
(Sworzyce – 
Soczówki) 

   001234 T 001234 T  Stara Kuźnica – 
Baczyna 

   001237 T 001237 T  Czarniecka Góra - 
Wąsosz (Wąsosz - 
Czarniecka Góra) 

   001238 T 001238 T  Leśniczówka 
Kamienny Krzyż – 
Małachów – 
Przyłogi 

   001240 T 001240 T  Dziebałtów – 
Kazanów 

   001242 T 001242 T  Bedlno – 
Przybyszowy 
(Bedlno – 

Uchwałą  Nr LI/483/2018 Rady 
Miejskiej w Końskich z dnia  
4 czerwca 2018r.  
w sprawie pozbawienia kategorii 
drogi gminnej  dróg na terenie 
Gminy Końskie poprzez 
wyłączenie ich  
z użytkowania. 

Id: 51B61706-5A4B-4A63-9341-6CCAACB69037. Podpisany Strona 8



Karczunek) 
   001244 T 001244 T  Gracuch do drogi 

Modliszewice - 
Trzemoszna 

   001245 T 001245 T  Grabków – 
Małachów – Górki 
Wierzchowskie 

   brak brak  Sielpia ul. 
Słoneczna 

   001219 T
 
  

001219 T
  

 Piła - Stara 
Kuźnica 

 

   brak brak  Rogów ul. Odludna 

   brak brak  Dyszów ul. 
Łąkowa 

 Uchwała nr Nr XXXII/330/2013 
Rady Miejskiej w Końskich 
z dnia  
26 września 2013r.  
w sprawie pozbawienia kategorii 
drogi gminnej  ul. Odludnej 
w Rogowie oraz ul. Łakowej   
w Dyszowie.  

11 Bodzentyn Kielecki   311041 T Ulica Piłsudskiego  
w Bodzentynie  

Od drogi wojewódzkiej  
nr 752 (Górno-Bodzentyn-Rzepin) 
do drogi gminnej nr ewidencyjny 
2994(ulica Świętokrzyska  
w Bodzentynie  

     311042 T Ścignia na odcinku 
od skrzyżowania  
z drogą 
wojewódzką nr 
751 do 
skrzyżowania  
z drogą powiatową 
0584 T 

Od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 751 do 
skrzyżowania z drogą powiatową 
0584T, nr ewidencyjny działek 26, 
359/1, 359/3, 359/4 

74 Sandomierz  Sandomierski    374165 T ul. Rokitek Od drogi gminnej ul. Staromiejska 

Id: 51B61706-5A4B-4A63-9341-6CCAACB69037. Podpisany Strona 9



do granicy z Gminą Obrazów 
(długość 1000 metrów) 

     374165 T ul. Staromiejska  Od drogi gminnej  
nr 374099T ul. Podwale Górne do 
drogi powiatowej nr 1053T 
 ul. Koseły  (długość odcinka 
1165 metrów) 

4 Starachowice  Starachowicki 304183 T 304183 T  ul. Strzelnicza  Pozbawia się dotychczasowej 
kategorii drogi publicznej gminnej 
nr 304183 T (ul. Strzelnicza 
w Starachowicach) w części od 
węzła 4857251(skrzyżowanie  
z ul. Mieszka w Starachowicach) 
do węzła 4857402 (parking przy 
strzelnicy sportowej), poprzez 
wyłączenie z użytkowania ww. 
odcinka.    

     304240 T ul. Radomska  Od skrzyżowania  
z ul. Fabryczną do skrzyżowania 
z ul. Hutniczą, część działki 
ewidencyjnej nr 1249, długość 
201m.  

     304241 T ul. Zakładowa  Ul. Zakładowa do 
 ul. Mickiewicza do ul. Widok na 
działkach ewid. Nr: 1119 i 1248, 
długość 486m. . 

     304242 T ul. Robotnicza  Ul. Robotnicza usytuowana jest na 
działkach o nr ewidencyjnych 
1133,1142/26,1125/17, obręb 01. 

     304243 T ul. P. Wysockiego  Ul. P. Wysockiego zlokalizowana 
jest na działkach o nr 
ewidencyjnych 1255/12, 1258/3, 
1258/6, 1258/11, 1258/12, 1263, 
1264/8, obręb 04. 

Id: 51B61706-5A4B-4A63-9341-6CCAACB69037. Podpisany Strona 10



     304244 T ul. Henryka. 
Wieniawskiego 

Ul. Henryka Wieniawskiego 
usytuowana jest na działce o nr 
ewidencyjnym 1889/33, obręb 03. 

     304245 T ul. Harcerska  Ul. Harcerska usytuowana jest na 
działkach o nr ewidencyjnym 159, 
1328/3, 1330/9, 1331/2, obręb 02. 

90 Szydłów  Staszowski    390062 T Jabłonica – 
starodroże  

Od drogi wojewódzkiej  
nr 765 do granicy obrębu Jabłonica 
– działka nr 287/1 

1 Kielce. m   Kielecki    301474 T ul. Fińska  Od ul. Szwedzkiej do 
południowych granic działek nr 
1481/1 i 1471/9 (obręb 0024). 

     301475 T ul. Narcyzowa  Od ul. Księdza Piotra 
Ściegiennego, ślepo do 
Rodzinnego Ogrodu Działkowego 
„Narcyz” 

Id: 51B61706-5A4B-4A63-9341-6CCAACB69037. Podpisany Strona 11




